MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE PRÁTICAS EDUCACIONAIS E CURRÍCULO
Endereço: Campus Universitário. Bairro: Lagoa nova. CEP 59078-970 – Natal/RN

Fone: (84) 3342-2270

E-mail: dpec@ce.ufrn.br

Aos dez dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 7 horas e 30 min, a Comissão de Seleção, presidida por

Cláudia Rosana Kranz, reuniu-se na sala de videoconferência  meet.google.com/utd-edgp-xjm, para realizar a

pontuação de títulos referente à área Didática e Ensino de Matemática, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP.

Estiveram presentes os membros Cláudia Rosana Kranz, André Ferrer Pinto Martins e Dra. Ana Cláudia Gouveia

de Sousa. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32,

§ 2º e art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas

decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota Correspondente

Ma Mariana Antunes Medeiros de Oliveira 129 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Cláudia Rosana Kranz, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 10 de dezembro de 2021.

_______________________

Profª Dra. Cláudia Rosana Kranz –

SIAPE 3316092

PRESIDENTE

________________________

Prof. Dr. André Ferrer Pinto Martins –

SIAPE 1451196

1o EXAMINADOR

___________________

Profª Dra. Ana Cláudia Gouveia de

Sousa – SIAPE 1793898

2o EXAMINADOR

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

mailto:dpec@ce.ufrn.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/12/2021

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 7/2021 - DPEC (19.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/12/2021 09:53 )
ANDRE FERRER PINTO MARTINS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPEC (19.03)

Matrícula: 1451196

 (Assinado digitalmente em 10/12/2021 09:58 )
CLAUDIA ROSANA KRANZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPEC (19.03)

Matrícula: 3316092

 (Assinado digitalmente em 10/12/2021 10:47 )
ANA CLAUDIA GOUVEIA DE SOUSA

ASSINANTE EXTERNO

CPF: 448.594.063-20

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 7
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 10/12/2021

1cd55e297a

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf